Camara Munic4lirl ttr
iiãsa"ntu Médici - R0

FLne -}ô-*

v

\./

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂUANA MLINICIPAL DE PRESIDENTE I,Ii»TCT-NO

PROCESSO No.: O35/CMlPMlzOLg MEMORANDO No.: 035/GABICMPMIãOL9

corAçÃo MoDALTDADE DTSPENSA No 01O/cMl2oL9.

REFERENTE: AQUISIçÃO DE MATERIAL DE CONSUMO. Material P/construção".

A Excelentíssima senhora Presidente da Câmara Municipal de Presidente

Médici-RO, baseado no resultado apontado pela direção administrativa, bem como, do

analise de julgamento de CPL com Parecer da Assessoria lurídica no uso de suas

atribuíções legais, bem como do Relatório de conclusão do Controle Interno cumprida

todas as formalidades legais e expirado o prazo legal, torno público para conhecimento

dos interessados e homologa o processo de DISPENSA DE LICITAçÃO processo no

OSSICM12OL' para a aquisição de Material de Construção prosseguimentos da obra

de estacíonamento no Poder Legislativo.

Empresa: SISER Material Para Construção LTDA

CNPJ : 63.7 64.229 / OO}L-LZ

Aquisição de Material de construção necessário ao prosseguimento de construção dó

estacionamento do Poder Legislativo.

Valor: 7.55O,OO (sete mil quinhentos e cinquenta reais) sobre os materiais e seruiços.

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 2l de junho de 1993, em especial

o art. 24,inc.II, suas alterações e demais legislações aplícáveis, dê publicidade ao ato

na forma da Lei.

Pr$ldonto
Fortrrlr: a.027D018

Presidente Médici - RO, 11 de abril de 2OL9.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICTTAÇÃo
PROCESSO N" 035/CMI2OI9

ller,IehftSüfoh$ llünb

Presidente Médici - Rondônia Cep' 76916-000

Telefone (0xx69) 47 l- 2405 Fax (0xx69) 47 l-2819
E-Mail www.camaramedici. gov.ro.br

. ; ..

. 1a.:

ri::